

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายห้วยม่วง - นาพอกิ้ว บ้านนางแดดเหนือ หมู่ 10

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	140,886.20	1.3624	191,943.35	
2	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000	-	3,000	
	เลื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			194,943.35	
	ขอตั้งบก่อสร้างเพียง			194,900.00	
หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน					
เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/ตร.ม.		

  
.....ประธานกรรมการฯ

( นางปัทมา กรุมนรัมย์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

  
.....กรรมการฯ

( นายศิริวัฒน์ อิศรลันติ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วังชมภู

  
.....กรรมการฯ

( นายวิโรจน์ พาณิชย์บุญญา )

ผอ.กองคลัง อบต.วังชมภู

ตารางรายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรสายห้วยม่วง-นาพอกิ้ว บ้านนางแดดเหนือ หมู่ 10

ปริมาณงาน โดยการลงลูกรัง ถนนกว้าง 5 ม. ยาว 2,550 ม. เสริมลูกรังตลอดสายหนาเฉลี่ย 0.15 ม.

มีปริมาณลูกรังทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,912.50 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ 2 จุด จุดที่ 1 วางท่อระบายน้ำ คสล.

Ø 1.00x1.00 ม. จำนวน 2 แถวละๆ 10 ท่อน จุดที่ 2 จุดวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60x1.00 ม. จำนวน 2 แถวละๆ 7 ท่อน

เกรดปรับเกลี่ยเรียบตลอดสาย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ป้ายโครงการ จำนวนละๆ 1 ป้ายตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายห้วยม่วง - นาพอกิ้ว บ้านนางแดดเหนือ หมู่ 10

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานถมดินเสริม ระยะ 2 กม.	55	ตร.ม.	0	0	30.94	1,732.64	1,732.64	
	งานลูกรัง พร้อมเกลี่ยลิ่มกอง	1912.5	ลบ.ม.	30.56	58,446.00	0	0	58,446.00	
3	งานเกรดปรับเกลี่ยเรียบตลอดสาย	12,750	ตร.ม.	0	0	1.43	18,232.50	18,232.50	
4	งานคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	0	0	306	1,224.00	1,224.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.28	ตัน	2,430	3,110.28	0	0	3,110.28	ไม่รวม ค่า ขนส่ง
	- หินผสมคอนกรีต	3.60	ลบ.ม.	558.88	2,011.97	0	0	2,011.97	
	- ทราฮายาบ	2.21	ลบ.ม.	483.18	1,082.32	0	0	1,082.32	
5	เหล็กRB Ø 6มม.	40	เส้น	42.00	1,680.00	8.00	320.00	2,000.00	
6	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	2.50	กก.	60.75	151.88	0	0	151.88	
7	งานไม้แบบ	3	ตร.ม.	0	0	133	372.40	372.40	
	- ไม้แบบใช้ 30 %	1	ลบ.ฟ.	400	400	0	0	400.00	
	- ตะปู	1	กก.	38.55	26.99	0	0	26.99	
8	ทรายรองพื้น	2	ลบ.ม.	483.18	966.36	91	182	1,148	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 1.00x1.00 ม.	20	ท่อน	1747.66	34,953.20	290.00	5,800.00	40,753.20	
10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60x1.00 ม.	14	ท่อน	518.69	7,261.66	188.00	2,632.00	9,893.66	
11	ค่าขนท่อขึ้น-ลง	1	เที่ยว	0	0	300	300	300.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>140,886.20</b>	

ผู้ตรวจการฯ.....นางปัทมา กุรมรัมย์.....ปลัด อบต.วังชมภู

(นางปัทมา กุรมรัมย์)

กรรมการฯ.....นายศิริวัฒน์ อิศรสันติ.....ปลัด อบต.วังชมภู

(นายศิริวัฒน์ อิศรสันติ)

กรรมการฯ.....ผอ.กองคลัง อบต.วังชมภู

(นายวิโรจน์ พาณิชย์บุญญา)

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายห้วยม่วง - นาพอกิ้ว บ้านนางแดดเหนือ หมู่ที่ ๑๐  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๙,๖๐๐ บาท

### ๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการลงลูกรัง ถนนกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๕๐ เมตร เสริมลูกรังตลอดสายหน้าเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร มีปริมาณลูกรังทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑,๙๑๒.๕๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ๒ จุด **จุดที่ ๑** วางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒ แถวๆ ละ ๑๐ ท่อน **จุดที่ ๒** วางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒ แถวๆ ละ ๗ ท่อน เกรดปรับเกลี่ยเรียบตลอดสายพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายโครงการ จำนวนๆ ละ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๙๔,๙๐๐ บาท

### ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

### ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นางปัทมา	กรุมรัมย์	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒	นายวิโรจน์	พาณิชย์บุญญา	เป็นกรรมการ
๖.๓	นายศิริวัฒน์	อิสร์สันติ	เป็นกรรมการ